[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О признании утратившим силу приказа Министерства путей сообщения Российской Федерации от 11 ноября 2002 г. № 51
В целях совершенствования нормативной правовой базы, регламентирующей деятельность транспортного комплекса, п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от 11 ноября 2002 г. № 51 «О реализации Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (зарегистрирован Минюстом России 19 декабря 2002 г., регистрационный № 4047).
Министр

                               И.Е. Левитин
Веретина Лариса Владимировна

626 93 02